
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 28 апреля 2010 года 

№ 730-IV ДГ 

 

 

О поддержке законодательной 

инициативы Думы города Урая 

 

Рассмотрев решение Думы города Урая от 25.03.2010 № 21 «Об 

обращении Думы города Урая в Думу Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры с законодательной инициативой о принятии Закона Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Об ограничении времени 

розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта 

более 15 процентов объѐма готовой продукции на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с Уставом 

(Основным законом) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Дума 

города РЕШИЛА: 

 

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Урая в Думу 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о принятии Закона Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Об ограничении времени 

розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта 

более 15 процентов объѐма готовой продукции на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры». 

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение в Думу 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думу города Урая. 

 

 

 

Председатель Думы города                                                          Ю.П. Кузьменко 

 

«29» апреля 2010 г. 


	Решение Думы города от 29.04.2010 №730-IV ДГ

